

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**A - Stavební část vícepráce - méněpráce**

KSO:

Místo: Králíky

CC-CZ:

Datum: 05.12.2023

Zadavatel:

Město Králíky

IČ: 00279072

DIČ:

Zhotovitel:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**371 028,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	371 028,01	21,00%	77 915,88
snížená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**448 943,89**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**A - Stavební část vícepráce - méněpráce**

Místo:

Králíky

Datum: 05.12.2023

Zadavatel:

Město Králíky

Projektant:

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracoval Bělina Radek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	předchozí fakturace	fakturace	zbývá vyfakturovat
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>371 028,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>371 028,01</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				248 783,60	0,00	0,00	248 783,60
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				105 600,00	0,00	0,00	105 600,00
1	K	346272256	příčka z pórobetonových tvánic tl 150 mm	m2	64,000	1 650,00	105 600,00	0,00		105 600,00
	VV		5*3,2*4		64,000					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				73 206,50	0,00	0,00	73 206,50

2	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	138,000	160,00	22 080,00			22 080,00
		VV	chodba							
3	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	138,000	363,00	50 094,00			50 094,00
		VV	Opravy chodby po elektroinstalacích							
		VV		25,000						
4	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	25,000	41,30	1 032,50			1 032,50
		VV	0,55*1,15*6+1,16*1,46*3+1,0*2,0*7	22,876						
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				33 792,00	0,00	0,00	33 792,00
5	K	946112111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	1 820,00	1 820,00			1 820,00
6	K	946112211	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	30,000	284,00	8 520,00			8 520,00
7	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	64,000	113,00	7 232,00			7 232,00
8	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	30,000	274,00	8 220,00			8 220,00
9	K	X01	Demontáž stávající elektroinstalace (svítidla, spínače, zásuvky, rozvaděče, apod.), včetně a odvozu a likvidace	sou bor	1,000	8 000,00	8 000,00			8 000,00
D		997	Přesun sutě				33 160,10	0,00	0,00	33 160,10
10	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	22,300	616,00	13 736,80			13 736,80
11	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,300	229,00	5 106,70			5 106,70
12	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75,820	10,00	758,20			758,20
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	22,300	608,00	13 558,40			13 558,40
D		998	Přesun hmot				3 025,00	0,00	0,00	3 025,00
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	11,000	275,00	3 025,00			3 025,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV				106 764,41	0,00	0,00	106 764,41
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				23 372,21	0,00	0,00	23 372,21
15	K	711111002R	Penetrační nátěr vodorovný za studena lakem dvousložkovým epoxidovým se vsypem	m2	46,000	180,00	8 280,00			8 280,00
16	M	11163150R	<i>lak penetrační epoxidový dvousložkový</i>	t	0,030	#####	14 940,00			14 940,00
17	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,155	982,00	152,21			152,21
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				59 900,00	0,00	0,00	59 900,00
18	K	7252915R	Lavice šatní	ks	10,000	4 350,00	43 500,00			43 500,00
19	K	7252915Rx	Doplňky zařízení koupelen a záchodů osoušeč rukou elektrický	sou bor	4,000	4 100,00	16 400,00			16 400,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				-99 284,00	0,00	0,00	-99 284,00
20	K	763131411	minerální podhled bez izolace	m2	46,000	646,00	29 716,00			29 716,00
21	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	-10,000	8 500,00	-85 000,00			-85 000,00
22	K	763411126	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	-4,000	11 000,00	-44 000,00			-44 000,00
D		771	Podlahy z dlaždic				106 710,60	0,00	0,00	106 710,60
23	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	2,000	111,00	222,00			222,00
24	M	59054130R	<i>profil přechodový nerezový atyp</i>	m	2,000	850,00	1 700,00			1 700,00
25	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	46,000	150,00	6 900,00			6 900,00
26	M	59761271	<i>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x72mm</i>	ks	76,000	188,00	14 288,00			14 288,00
27	K	632451234R	podrovnání pod dlažbu flexibilním lepidlem tl do 30 mm	m2	46,000	354,00	16 284,00			16 284,00
28	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2	m2	46,000	650,00	29 900,00			29 900,00
29	M	59761440	<i>dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2</i>	m2	55,200	635,00	35 052,00			35 052,00

30	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	4,200	563,00	2 364,60			2 364,60
<b>D 781</b>							<b>6 541,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 541,20</b>
<b>Dokončovací práce</b>										
31	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	138,000	47,40	6 541,20			6 541,20
<b>D 784</b>							<b>9 524,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 524,40</b>
<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>										
32	K	784161001R	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm silikonakrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	96,000	23,60	2 265,60			2 265,60
33	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	138,000	15,70	2 166,60			2 166,60
34	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	138,000	36,90	5 092,20			5 092,20
<b>D HZS</b>							<b>5 480,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 480,00</b>
<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>										
35	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	20,000	274,00	5 480,00			5 480,00
<b>D VRN</b>							<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 000,00</b>
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>										
<b>D VRN3</b>							<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 000,00</b>
<b>Zařízení staveniště</b>										
36	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00			10 000,00